adipisci, specialiter in helemosina egenorum secun[dum quod con]suetudo monasterii est 

in hac sacratissima die, scilicet de pane et fabis misericorditer dispensetur, residuum vero 

discretioni abbatis et conventus committimus. Insuper cum consilio et voluntate totius 

conventus damus presentibus posterisque, omni fraude et occasione postposita, in virtute 

obedientie et sub pena excomunicationis atque maledictionis firmiter in mandatis 

quatinus supradicta omnia servatur integra, neque vendi neque inpignari debeant nec 

modo [aliquo]alienari, sed eternaliter adiuvante. Domino conservari et in quantum 

prevalent augmentar. Et ne forte hec a memoria excludantur, omni anno in supradicta 

festivitate Cene Domini in capitulo coram cunctis fratribus qui [in ipsa die] ad 

monasterium conveniunt hoc privilegium relegatur. Et quatinus hec nostra costitutio 

atque ordinatio inviolata in perpetuum perseveret, hoc presens privilegium per manus 

fratris Landulfi scriptoris fieri iussimus [ac signum] sancte crucis fecimus communiri; 

omnesque qui in hac presenti ordinatione fuerunt, eos subscribi precepimus pariter et 
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testari atque auctoritate apostolica, secundum quod in presenti pagina declaratur, in anno 

divine [incarnationis millesimo ducen]tesimo septimo fecimus confirmari. 

 Honorius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbati et conventi Montis 

Virginis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum nobis petitur quod iustum est et 

[honestum tam] vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii 

nostris ad debitum perducatur effectum. Eapropter dilecti in Domino filii vestris iustis 

postulationibus grato concurrentes assensu, possessiones et re[dditus de ordina]tione 

Donati abbatis et conventus monasterii vestry refectioni pauperum et fratrum monasterii 

eiusdem in Cena Domini deputatos, sicut eos iuste ac pacifice possidetis ad predictum 

usum vobis, et per vos predicto [vestro monasterio], auctoritate apostolica confirmamus 

et presenris scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

paginam nostre confirmationis infringer vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 

attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum apostolorum Petri 

et Pauli eius se noverit incursurum. Data Rome apud Sanctum Petrum quarto nonas 

decembris, pontificatus nostri anno primo. 

☩ Ego frater Donatus Montis Virginis abbas hoc concedo statuo et confirmo.